5.8 Advokát je povinen při své činnosti dbát na to, aby byly šetřeny náklady Klienta a aby nedošlo k 

poškození dobrého jména Klienta. 

6. ODMĚNA ADVOKÁTA 

6.1 Odměna advokáta za právní služby dle čl. 2 této Smlouvy je stanovena paušální částkou ve výši 

15.000,- Kč (slovy: „patnáct-tisíc-korun-českých“) náležející za každý kalendářní měsíc po 
dobu trvání této Smlouvy, s výjimkou července a srpna (dále též jen jako „Paušální odměna“). 
Advokát prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není plátcem DPH. V případě, že by se 
plátcem DPH stal v průběhu trvání této Smlouvy, je povinen o tom informovat Klienta bez